
Bezdrátový herní ovladač iPega PG-9211A s držákem pro chytrý Ref: 6974363714451
Wireless Gaming Controller iPega PG-9211A with smartphone holder (white)

Bezdrátový ovladač iPega PG-9211A / GamePad s držákem na telefon (bílý)
PG-9211A  je  bezdrátový  ovladač  s  držákem  na  telefon.  Vyznačuje  se  kompaktním  provedením,  takže  jej  můžete  mít  stále  u  sebe.
Ergonomický  design  je  zodpovědný  za  pohodlné  používání  a  přiložené  pouzdro  usnadní  skladování.  Kromě  toho  funguje  s  chytrými
telefony s úhlopříčkou obrazovky 4,7-6,8" a je k dispozici ve dvou barevných variantách: bílé a černé.
 
Lehký a přenosný
Ovladač iPega se vyznačuje lehkou a kompaktní konstrukcí,  takže si  jej  můžete vzít  na dovolenou, do práce nebo na vysokou školu. V
balení  najdete také pouzdro pro snadné uložení  a  bezpečné uchování  ovladače PG-9211A.  Má také přídavnou kapsu,  do které můžete
uložit nabíjecí kabel.
 
Promyšlený design
Game Pad se skládá ze dvou částí a tlačítka jsou uspořádána tak, abyste k nim měli co nejpohodlnější přístup. Pomocí tlačítka RT navíc
vyšlete směrem k soupeři proud šípů nebo ohnivých koulí. PG-9211A má 2 dobíjecí baterie s kapacitou 250 mAh (každá), což vám umožní
používat ji  až 10 h.  Navíc je součástí  balení  kabel  USB-C, kterým zařízení  nabijete.  Po přibližně 2,5-3 h bude ovladač opět připraven k
práci.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Kompatibilní
Ovladač se k vašemu zařízení připojuje prostřednictvím rozhraní Bluetooth 5.0, které má dosah 10 metrů. Je kompatibilní se smartphony
s úhlopříčkou obrazovky 4,7-6,8" a operačními systémy Android 6.0V (nebo novějším) a iOS 13.0 (nebo novějším).
 
Přiložená stránka
ovladač
Nabíjecí kabel z USB na USB-C
pouzdro
uživatelská příručka
Výrobce
iPega
Model
PG-9211A
Barva
Bílá
Připojení
Bluetooth
Verze Bluetooth
5.0
Dosah Bluetooth
Až 10 m
Rozsah prodloužení rukojeti
12 cm - 17,5 cm
Kapacita baterie
250 mAh x2
Intenzita provozu
Levý ovladač:
Pravý ovladač: <30 mAh, pravý ovladač: <10 mAh
Stejnosměrné provozní napětí
5V
Intenzita nabíjení
levý/pravý ovladač:
<150 mAh
Provozní doba na jedno nabití
cca 10 h
Doba nabíjení
cca 2,5-3 h
Doba provozu v pohotovostním režimu
až 30 dní
Nabíjecí port
USB-C
Počet programovatelných tlačítek
žádné
Touchpad
Ne
Vibrace
Ne
Vestavěný reproduktor

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Ne
3,5 mm jack audio vstup
Ne
Kompatibilita
Android 6.0V a vyšší, iOS 13.0 a vyšší

Price:

€ 18.50

Gaming, Gaming controllers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


